ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /UBND-CN

 V/v giao xem xét đề nghị tận thu

cát, đất thải trong quá trình thi công

dự án Nạo vét khu nước trước bến và

tuyến luồng Bến cảng số 6 - Cảng

tổng hợp Nghi Sơn.

             Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2020

Kính gửi:

     - Sở Tài nguyên và Môi trường;

      - Sở Xây dựng;

     - Sở Giao thông vận tải;

     - Ban quản lý KKT Nghi Sơn và các KCN;

     - UBND thị xã Nghi Sơn.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 13/XNKCT-DA ngày 21/7/2020 của

Công ty cổ phần kinh doanh xuất nhập khẩu Công Thanh đề nghị được tận thu

cát, đất thải từ dự án Nạo vét khu nước trước bến và tuyến luồng Bến cảng số 6

- Cảng tổng hợp Nghi Sơn để thi công dự án Cảng chuyên dùng và Nhiệt điện

Công Thanh. Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý

kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng,

Sở Giao thông vận tải, Ban quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp,

UBND thị xã Nghi Sơn và các đơn vị liên quan, xem xét đề nghị của Công ty cổ

phần kinh doanh xuất nhập khẩu Công Thanh tại Công văn nêu trên; căn cứ các

quy định hiện hành của pháp luật, có ý kiến đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

trước ngày 25/8/2020.

(Gửi kèm Công văn số 13/XNKCT-DA ngày 21/7/2020 của Công ty cổ phần

kinh doanh xuất nhập khẩu Công Thanh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT Nguyễn Đức Quyền;

- Công ty CP kinh doanh XNK Công Thanh;

- Lưu: VT, CN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-25T09:29:50+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-27T08:07:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-27T08:07:49+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-27T08:23:05+0700